REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM
Nr.28, daté 30/12/2021 -
MBI
“MIRATIMIN PER REDUKTIM ME 50% TE TARIFES VIETORE Tk
SHKOLLIMIT PER STUDENTKT E CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE
(MASTER) PER VITIN AKADEMIK 2021-2022 NE UNIVERSITETIN E ARTEVE”’

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shgipérisé”; Vendimin e Késhillit t&
Ministrave nr. 780, date 26.12.2018 *‘Pér pércaktimin e kategorive té individéve gé plotésojné
kriteret pér ulje té tarifés vjetore té studimit né programet e ciklit té dyté té studimeve, né
institucionet publike té arsimit té larté"’; urdhrin e Rektorit t& Universitetit t& Arteve nr. 159,
daté 09.11.2021 mbi “ Fillimin e pranimeve té aplikz'meve, nga ana e fakulteteve ¢ UART, pér
studentét té cilét pérfitojné pérjashtim ose redukiim nga tarifa vietore e shkollimit, pér vitin
akademik 2021-2022, né Universitetin e Arteve”, si dhe bazuar ng aplikimet e studentéve t&
Fakultetit t&¢ Muzikés, Fakultetit t& Artit Skenik dhe Fakultetit t& Arteve t& Bukura, Bordi i
Administrimit pasi diskutoi rreth Relabionit né lidhje me administrimin dhe shqyrtimin e
dokumentacionit te dorézuar prej cdo studenti aplikues né pérmbushje t& kritereve te
percaktuara pér pérfitim, paraqitur nga Administrator i UART znj. Alma Sinanaj dhe duke u

bazuar ne aktet e dala pér kété qéllim, pasi e diskutoi,
VENDOSI:

1. Miratimin pér reduktimin me 50% té tarifés vjetore t& shkollimit, t& studentéve aplikues
renditur n€ listén bashkélidhur kétij vendimi qé ndjekin studimet né ciklin e dyté t&
studimeve Master prané Fakultetit t&¢ Muzikés,Fakultetit t& Artit Skenik dhe Fakultetit t&
Arteve t€ Bukura né Universitetin e Arteve, pér vitin akademik 2021-2022.

2. Ky vendim t€ pércillet prané Ministrisé sé Arsimit, Sportit e Rinjsé~dhe Agjencisé

Kombétare sé Financimit t& Arsimit t& Larté (AKFAL).
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4. Publikimin ¢ vendimit né fagen zyrtare (internet) t€ Universitetit t&€ Arteve.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ISTRIMIT I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

AidaMartiro (Anétar)
N

Prof. Besnik BisyAnétar) Prof. Arben Basha (Anétar)
)"5 il ’

/ /

i .

Prof. Asoc. Vladimir Llakaj(Anétar) __///,/ “Prof. Bujar Kapexhiu (Anétar)
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LIDHJA 2

STUDENTE TE FAKULTETIT TE ARTIT SKENIK QE PERFITOJNE REDUKTIM ME 50% TE
TARIFES SE SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

Nr | PROGRAMI I STUDIMIT NR. MATRIKULLIMIT
1 SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI AA214B100029
2 | SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI AA214B100024
3 | AKTRIM DHE MESUESI AA212B090042
4 | REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI DHE MESUESI AA214B090014
5 | KOREOGRAFI DHE MESUESI . AA214B090005
6 | REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI DHE MESUESI AA214B090022
7 | SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI AA214B100030
8 | SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI AA214B100025
9 | SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI AA214B100028
10 | KOREOGRAFI DHE MESUESI AA214B100006
11 | KOREOGRAFI DHE MESUESI AA214B100007
12 | KOREOGRAFI DHE MESUESI AA214B100003
13 | REGJI FILMI & TELEVIZIONI DHE MESUESI AA214B100011
14 | REGJI FILMI & TELEVIZIONI DHE MESUESI AA214B100012
15 | REGJI FILMI & TELEVIZIONI DHE MESUESI AA214B100008
16 | REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI DHE MESUESI AA214B090010
17 | REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI DHE MESUESI AA214B090013
18 | REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI DHE MESUESI AA214B090011
19 | KOREOGRAFI DHE MESUESI - AA214B0950001
20 | KOREOGRAFI DHE MESUESI - AA214B090006
21 | KOREOGRAFI DHE MESUESI AA214B090026
22 | REGJI FILMI & TELEVIZIONI DHE MESUESI AA214B090007
23 | REGJI FILMI & TELEVIZIONI DHE MESUESI AA214B090009

STUDENTE TE FAKULTETIT TE ARTEVE TE BUKURA QE PERFITOJNE REDUKTIM ME 50%

NGA TARIFA E SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2021-2022 mw
>
Nr | PROGRAMI I STUDIMIT NR MATRIKULLIM
1 | PIKTURE GRAFIKE DHE MESUESI AA211B100012 {u
2 | PIKTURE KAVALETI DHE MESUESI \
3 | SKULPTURE QERAMIKF DHE MESUESI AA213B090001 ¢
4 [ PIKTURE KAVALETI DHE MESUESI AA211B090028

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al



REPUBLIKA E SHOQIPERISE

5 | PIKTURE KAVALETI DHE MESUESI AA211B090032
6 | PIKTURE MONUMENTALE DHE MESUESI AA211B090048
7 | SKULPTURE DHE MESUESI AA213B070006
8 | PIKTURE GRAFIKE DHE MESUESI AA211B100011
9 | PIKTURE MONUMENTALE DHE MESUESI AA211B100027
10 | PIKTURE GRAFIKE DHE MESUESI AA211B090020
11 | PIKTURE TEKSTIL DHE MODE DHE MESUESI AA211B090046
12 | SKULPTURE DHE MESUESI AA213B090007
13 | PIKTURE KAVALETI DHE MESUESI AA211B090051
14 | PIKTURE GRAFIKE DHE MESUESI AA211B100003
15 | PIKTURE GRAFIKE DHE MESUESI AA211B100008
16 | PIKTURE GRAFIKE DHE MESUESI AA211B100004
17 | PIKTURE GRAFIKE DHE MESUESI AA211B100005
18 | PIKTURE KAVALETI DHE MESUESI AA211B100015
19 | PIKTURE KAVALETI DHE MESUESI AA211B100014
20 | PIKTURE KAVALETI DHE MESUESI AA211B100016
21 | PIKTURE MULTIMEDIA DHE MESUESI AA211B100033
22 | PIKTURE MULTIMEDIA DHE MESUESI AA211B100030
23 | PIKTURE MULTIMEDIA DHE MESUESI AA211B100031
24 | PIKTURE MULTIMEDIA DHE MESUESI AA211B100032
25 | PIKTURE MONUMENTALE DHE MESUESI AA211B100023
26 | PIKTURE MONUMENTALE DHE MESUESI AA211B100024
27 | SKULPTURE DHE MESUESI AA213B100001
28 | SKULPTURE QERAMIKE DHE MESUESI AA213B100003
29 | PIKTURE GRAFIKE DHE MESUESI AA211B090015
30 | PIKTURE GRAFIKE DHE MESUESI AA211B090047
31 | PIKTURE GRAFIKE DHE MESUESI AA211B090014
32 | PIKTURE GRAFIKE DHE MESUESI AA211B090016
33 | PIKTURE KAVALETI DHE MESUESI AA211B090024
34 | PIKTURE KAVALETI DHE MESUESI AA211B090029
35 | PIKTURE KAVALETI DHE MESUESI AA211B090025
136 | PIKTURE MULTIMEDIA DHE MESUESI AA211B090043
37 | PIKTURE MULTIMEDIA DHE MESUESI AA211B090042
38 | PIKTURE TEKSTIL DHE MODE DHE MESUESI AA211B090009
39 | PIKTURE TEKSTIL DHE MODE DHE MESUESI AA211B090011
40 | PIKTURE TEKSTIL DHE MODE DHE MESUESI AA211B090010
41 | PIKTURE TEKSTIL DHE MODE DHE MESUESI AA211B090008
42 | PIKTURE TEKSTIL DHE MODE DHE MESUESI AA211B090005
43 | SKULPTURE DHE MESUESI AA213B090006
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SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2021-2022
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STUDENTE TE FAKULTETIT TE MUZIKES QE PERFITOINE REDUKTIM ME 50% TE TARIFS SE

Nr PROGRAMI I STUDIMIT NR. MATRIKULLIMIT
1 | VIOLINE DHE MESUESI AA212B090034
2 | P.MUZIKORE DHE MESUESI AA145G100002
3 | KANTO DHE MESUESI AA212B090015
4 | P.MUZIKORE DHE MESUESI AA145G090005
5 | PMUZIKORE DHE MESUESI AA145G090003
6 | P.MUZIKORE DHE MESUESI AA145G090006
7 | P.MUZIKORE DHE MESUESI AA145G090008
8 | P.MUZIKORE DHE MESUESI AA145G090004
9 | TROMBE DHE MESUESI AA212B100045

10 | FAGOT DHE MESUESI AA212B100012
11 | KANTO DHE MESUESI AA212B100018
12 | PMUZIKORE DHE MESUESI AA145G100005
13 | KORNO DHE MESUESI AA212B090029
14 | KANTO DHE MESUESI AA212B090010
15 | VIOLE DHE MESUESI AA212B100047
16 | KANTO DHE MESUESI AA212B100029
17 | FXLASIKE DHE MESUESI AA212G100002
18 | P.MUZIKORE DHE MESUESI AA145G100004
19 | PMUZIKORE DHE MESUESI AA145G090001
20 | P.MUZIKORE DHE MESUESI AA145G090002
21 | FXLASIKE DHE MESUESI AA212G090003
22 | PMUZIKORE DHE MESUESI AA145G090016
23 | TROMBON DHE MESUESI AA212B100046
24 | MUZIKOLOGJI DHE MESUESI AA211B100001
25 | MUZIKOLOGII DHE MESUESI AA211B100002
26 | KOMPOZICION DHE MESUESI AA212B100036
27 | VIOLINE DHE MESUESI AA212B100051
28 | PIANO DHE MESUESI AA212B100042
29 | PIANO DHE MESUESI AA212B100044
30 | FLAUT DHE MESUESI AA212B100014
31 | FLAUT DHE MESUESI AA212B100016
32 | KANTO DHE MESUESI AA212B100030
33 | KANTO DHE MESUESI AA212B100024
34 | KANTO DHE MESUESI AA212B100026
35 | KANTO DHE MESUESI AA212B100031
36 | KANTO DHE MESUESI AA212B100021
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37 | KITARE DHE MESUESI AA212G100004
38 | P.MUZIKORE DHE MESUESI AA145G100011
39 | KOMPOZICION DHE MESUESI AA212B090024
40 | PIANO DHE MESUESI AA212B090033
41 | KLARINETE DHE MESUESI AA212B090045
42 | KLARINETE DHE MESUESI AA212B100033
43 | KLARINETE DHE MESUESI AA212B090019
44 | FAGOT DHE MESUESI AA212B090007
45 | KANTO DHE MESUESI AA212B090008
46 | KANTO DHE MESUESI AA212B090016
47 | KANTO DHE MESUESI AA212B090011
48 | KANTO DHE MESUESI AA212B090044
49 | KANTO DHE MESUESI AA212B090047
50 | KITARE DHE MESUESI AA212G090009
51 | KITARE DHE MESUESI AA212G090008
52 | KITARE DHE MESUESI AA212G090004
53 | KITARE DHE MESUESI AA212G090011
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